
 

JIANGSU OCEAN TCLC CONTAINER LINES CO.,LTD
 

 

お客様各位 

 

 

2024年4月吉日 

TCLC日本総代理店 

株式会社サンキュウシッピング 

総代理店部 

 

                                            

(改) 危険品積載コンテナ(IMO/UN)ラベル貼付に関して 

 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

中国向け危険品積載コンテナ危険品ラベル貼付に関しまして以前ご協力のお願いをいたしまし

たが、IMO(国際海事機関)の定められたルールで問題ない旨確認が取れましたので改めてお知

らせいたします。 

 

ご不明な点がございましたら、IMO又は各関係港ターミナルへご確認くださいますようお願い

いたします。 

 

混乱を招きご迷惑をお掛けしましたこと心よりお詫び申し上げます。 

今後ともより一層のお引き立てのほど何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

以上 


